esportivo e lúdico para atender às demandas dos 

Centros de Referência de Assistência Social (CRAS), 

no âmbito do Serviço de Convivência e 

Fortalecimento de Vínculos (SCFV), bem como do 

Recanto da Criança e do Recanto do Adolescente. O 

valor estimado da contratação é de R$ 61.385,65 

(sessenta e um mil, trezentos e oitenta e cinco reais e 

sessenta e cinco centavos). 

As propostas de preços deverão ser encaminhadas até 

o dia 03/03/2026, às 17h (horário de Brasília), 
exclusivamente por meio do e-mail: 

logistica.compras@cabo.pe.gov.br. 

Os recursos orçamentários correrão por conta das